



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 300429

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
31/07/2023 12:29:42 p. m.	2023-07-31T12:30:11		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007528

FOLIO FISCAL (UUID):

859FF253-0D4B-5D3A-B0BB-92E8BF1CF390

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	XBX	332020010	31161700	TUERCA 5/16 HEXAGONAL SIN ACABADO	48.28	48.28
100.00	H87 Pieza	44566PZ	31161500	TORNILLO 5/16X1" GALVANIZADO C/EX (626011044)	2.16	215.52
2.00	H87 Caja	44645	31162800	PIJA C/CRUZ 8X1/2 PUNTA BROCA GALVA	24.14	48.28
2.00	H87 Pieza	2608585452	20121613	BROCA PARA METAL 5/16 BOSCH 5452	55.32	110.64

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	h5DsSisIKIPuLrqq26DeE2gMpTj6UixDuu +GULx5gnugAUv2vDpuloL418EbVRRu4r2V7e4KtL5W/DVFEFGvBY9FvgpHTSDIUxh3FT/res361CCGV2u9CLMj4SntNhD52y6GgyG3U9hXDySIYE8tvuvSeRjcl Lk73mpu4CfY7kDwe2wluESdlbp/E2ARACmtEwVrFORrhUbwOwg3NiRSZ1r1SqhBuPZ4CgsJeyZY5plq6e2pgmXSjob3DKmUHyMvz6QQ6S7rGmgzZrhXvyN dQ92Jtcnnp7QdDaM3Xlv3N594KEDQWkGPYQWwCJzBLZOSTMS8Lok7n6afX0P/GA==	SubTotal \$	422.72
Sello SAT	b1F9X4VKTuWHiyWglibCs86519JWL TkebFSj4NkKBWIZKMMXnUppQnCO/y2K5XOsY0sk2dX656RUZi0k2oMFvPwbgI7dCJXxYGBPM/7saDJiTMZt6abmudaeB clx/JzdC7qrsO4xJbUdeOnKM7/6chG +ogitChe9pzzUj3iccMvVO5/EItSpBcP21Fj7ALzc5bXbLiBq3AhH/oQ76GDZEYbyyTQv5iPc0XgKiqw4Q2hi2D9R/91s9OJ7uce4YrowYRC1HI1qR +u4ORiZy1e1lvfUK6NlmWoF9JlwiY4RfQ2envWcVSi8JAPAKTOWA1Z5MGnDmP99ursRt52VwhUw==	I.V.A. \$	67.62
		IEPS	.00
		Total \$	490.34

Total con Letra: CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS CON 34/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|7528|2023-07-31T00:00:00|28|00001000000518568875|422.72|MXN|490.34|01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31161700|1|XBX|CIENTO|TUERCA 5/16 HEXAGONAL SIN ACABADO|48.28|48.28|02|48.28|002|Tasa|0.160000|7.72|31161500|100|H87|Pieza|TORNILLO 5/16X1" GALVANIZADO C/EX (626011044)|2.16|215.52|02|215.52|002|Tasa|0.160000|34.48|31162800|2|H87|Caja|PIJA C/CRUZ 8X1/2 PUNTA BROCA GALVA|24.14|48.28|02|48.28|002|Tasa|0.160000|7.72|20121613|2|H87|Pieza|BROCA PARA METAL 5/16 BOSCH 5452|55.32|110.64|02|110.64|002|Tasa|0.160000|17.70|422.72|002|Tasa|0.160000|67.62|67.62]]

